
 
 

2 курс 
 

Дисциплина Преподавател Поправка 

Дата и 

час 

Ликвидация 

Дата и 

час 

Линк/платформа 

1.История и теория на 

счетоводството 

доц. д-р Минко 

Велков 

minvelkov@mail.b

g 

01.09.2021 г. 

11 ч. 

20.09.2021 г. 

11 ч. 

 https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

2.Планиране и 

прогнозиране 

гл. ас д-р Вера 

Хаджиева 
verahadzhieva@uni-

plovdiv.bg 

01.09.2021 г. 

16:00 ч. 

06.09.2021 г. 

16:00 ч. 

Тест в Classroom: 

https://classroom.google.com/c/

MzcxNTIxNzAyNDUy 

Код: na2vfch 

 

По време на теста - в Meet: 

https://meet.google.com/vmt-actj-

njy 

Код - eajmhq5eey 

3.Статистика доц. д-р Анна 

Велева 

annaveleva@abv.bg 
m_ruseva@uni-plovdiv.bg 

07.09.2021 г. 

   9.00 часа 

16.09.2021 г. 

  9.00 часа 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

 

4.Управление на 

човешките ресурси 

доц. д-р Мина 

Ангелова 
mina.angelova@uni-plovdiv.bg 

02.09.2021 г. 

14:00 ч 

17.09.2021 г. 

14:00ч 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

5.Академично писане 

и работа с 

литературни 

източници 

проф. д-р Йордан 

Христосков 
jhristoskov@yahoo.com 

07.09.21 

11.00 ч. 

16.09.2021 

11.00 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

 

6.Управленско 

решение и екип 

доц. д-р Алексей 

Петров 
al.petrov@uni-plovdiv.bg 

11.09.2021 г. 

12:30 часа 

18.09.2021 г. 

12:30 часа 

https://zoom.us/j/6519898595?pwd=

SVdRTEdpdmU0eDJad3BwMTlQW

movQT09 

Meeting ID: 651 989 8595 

Password: 416391 
7.Политики на ЕС доц. д-р Атанас 

Владиков 
avladikov@uni-plovdiv.bg 

03.09.2021 г. 

10:00 часа 

17.09.2021 г. 

10:00 часа 

https://classroom.google.com/c/MjI2MzkxODY1
MjIz  

8. Маркетинг доц. д-р Теофана 

Димитрова 
teofana.dimitrova@uni-

plovdiv.bg 

01.09.2021 г. 

9:00 

07.09.2021 г. 

9:00 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

9. Публични финанси проф. д-р Ваньо 

Консулов 
v.consulov@abv.bg 

01.09.2021 г. 

10:00 часа 

15.09.2021 г. 

10:00 часа 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

10. Демография проф. д.с.н. 

Марта Сугарева 
marta.sugareva@yahoo.com 

01.09.2021 

от 9 ч.  

20.09.2021 

от 9 ч. 

 https://meetfisn.uni-

plovdiv.bg/moodle/ 

11.Стратегически 

мениджмънт 

гл. ас. д-р Георги 

Георгиев 
georgi@tu-plovdiv.bg 

02.09.2021 

09.00 ч. 

21.09.2021 

09.00 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

12. Стопанска история доц. д-р 

Симеон Кацаров 
simo_st@abv.bg 

14.09.21 

10:00 

20.09.21 

10:00 

курсовите работи се изпращат 

на si_pu@abv.bg, консултации 

на https://meet.jit.si/кацаров 

(между 10,00-11,00) 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/
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13. Икономически

теории

проф. д-р 

Пламен Чипев 
tchipev@uni-plovdiv.bg 

09.09.21 

14:00 

17.09.21 

10:00 

https://meetfisn.uni-

plovdiv.bg/moodle/course/view.p

hp?id=16#section-0 

14. Геоикономика гл. ас. д-р Делян 

Ангелов 
delian.an@mail.bg 

10.09.2021 г. 

13.00 ч. 

20.09.2021 г. 

13.00 ч. 

https://meetfisn.uni-

plovdiv.bg/moodle/course/ 

3 курс 

Дисциплина Преподавател Поправка 

Дата и 

час 

Ликвидация 

Дата и 

час 

Линк/платформа 

1. Продуктова

политика

проф. д-р Иванка 

Костова 
vanjakostova@hotmail.com

02.09.2021 г. 

   9.00 часа 
08.09.2021 г. 

   9.00 часа 
Поправка: 
https://forms.gle/ZfHM4fTf3M9ZRBQZ7 

Ликвидация: 

https://forms.gle/RkAdfeKbZqwwdk6r5 

2. Бизнес

комуникации и връзки

с обществеността

проф. д-р Велин 

Станев 
velstan@yahoo.com 

10.09.21 

11 ч. 

24.09.21 

11 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

3. Стопанска

логистика

Николай 

Катранджиев 
nikkatr@yahoo.com 

13.09.2021 г. 

10.00 

20.09.2021 г. 

10.00 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

4. Търговско право проф. д-р Григор 

Григоров 
grigorov_g@yahoo.com 

05.09.21 

13.00 ч. 

21.09.21г 

13.00 ч. 

5. Анализ на риска гл. ас. д-р Милена 

Петкова 
milenapetkova@uni-

plovdiv.bg

13.09.2021 г. 

09:00 ч. 

17.09.2021 г. 

09:00 ч. 
Задачи в C.students: 

https://students.uni-plovdiv.net/ 

Теория: 

https://meet.google.com/sqw-akkg-

ptq 

6. Организационно

поведение

проф. д-р Желка 

Генова 
morena_2222@abv.bg 

03.09.2021 

г. 

12 часа 

17.09.2021 

г. 

12 часа 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

7. Електронна

търговия

доц. д-р Олга 

Рахнева 
orahneva@uni-plovdiv.bg 

01.09.2021 г. 

10.00 часа 

20.09.2021 г. 

13.00 часа 

Поправка: 8 ауд., Ректорат 

Ликвидация: 6 ауд., Ректорат 

8. Цени и ценова

политика

проф. д-р Иванка 

Костова 
vanjakostova@hotmail.com

02.09.2021 г. 

   9.00 часа 
08.09.2021 г. 

   9.00 часа 
Поправка:  

https://forms.gle/k4hzKbYbgeEHwQ196 

Ликвидация: 

https://forms.gle/82JfArFXdRbHnQfB9 

9. Социална политика гл. ас. д-р Блага 

Маджурова 
bmadzhurova@uni-

plovdiv.bg

9.9.2021 

9:00 ч. 

16.9.2021 

11:00 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

10. Корпоративни

финанси

гл. ас. д-р Петър 

Атанасов 
petyr_atanasov@abv.bg 

15.09.2021г

. 9.00 

20.09.2021г. 

9.00 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

11. Количествени

методи в

управлението

доц. д-р Таня 

Янкова 
tsvl@uni-plovdiv.bg 

09.09.2021 г. 

14:00 ч. 

22.09.2021 г. 

9:00 ч. 
https://meetfisn.uni-

plovdiv.bg/moodle/course/view.php?id=2

59 

12. Международна

икономика

проф. д-р Даниела 

Бобева 
bobeva.daniela@gmail.com

06.09.21 

10.00 

11.09.21 

10.00

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

https://classroom.google.com/c/
MzE5OTIwNDU2NDY0?cjc=njzfwze
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13. Мотивационни 

техники и практики 

доц. д-р Мина 

Ангелова 
mina.angelova@uni-

plovdiv.bg 

02.09.2021 г. 

15:00 ч 

17.09.2021 г. 

15:00ч 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

14. Публично-частно 

партньорство 

доц. д-р Атанас 

Владиков 
avladikov@uni-plovdiv.bg 

03.09.2021 г. 

12:00 ч 

17.09.2021 г. 

12:00ч 
https://classroom.google.com/c/Mj

I2MzkyMDA3MTcy  

 

 

4 курс 
 

Дисциплина Преподавател Поправка 

Дата и 

час 

Ликвидация 

Дата и 

час 

Линк/платформа 

1. Икономика на 

предприятието 

 

доц. д-р Ангел 

Димитров 
dimitrov_rola@yahoo.com 

07.09.2021 

9.00 ч. 

21.09.2021 

9.00 ч. 

 https://meetfisn.uni-

plovdiv.bg/moodle/ 

2. Реклама и рекламна 

политика 

проф. д-р Велин 

Станев 
velstan@yahoo.com 

10.09.21 

11 ч. 

24.09.21 

11 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

3. Корпоративно 

счетоводство 

доц. д-р Йорданка 

Любецка 
dgl6@abv.bg 

3.09.2021 

10.00 ч. 

17.09.2021 

10.00 ч. 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

4. Управление на 

качеството 

гл. ас. д-р Вера 

Хаджиева 
verahadzhieva@uni-plovdiv.bg 

01.09.2021 

г. 

14:00 ч. 

06.09.2021 г. 

14:00 ч. 

Тест в Classroom: 

https://classroom.google.com/c/M

zcxNTIxNzAyNDUy 

Код: na2vfch 

 

По време на теста - в Meet: 

https://meet.google.com/vmt-actj-

njy 

Код - eajmhq5eey 

5. Стокови борси проф. д-р Иванка 

Костова 
vanjakostova@hotmail.com 

02.09.2021 г. 

   9.00 часа 
08.09.2021 г. 

   9.00 часа 
Поправка: 

https://forms.gle/HsKqn8HLrjee7CTw6 

Ликвидация:  

https://forms.gle/dCiMJBCnNW46deen7 

6. Фондови борси доц. д-р Гергана 

Танева 
gergana.taneva@yahoo.fr 

04.09.21 

10:00 

25.09.21 

10:00 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

7. Иновации в бизнеса гл. ас. д-р 

Катерина 

Козлуджова 
kozludzhova@gmail.com 

02.09.2021 

14.30 часа 

20.09.20121 

14.00 часа 

Поправка: 
https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

Ликвидация: 
https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/  

8. Маркетингов 

мениджмънт 

 

доц. д-р Теофана 

Димитрова 
teofana.dimitrova@uni-

plovdiv.bg 

доц. д-р Ангел 

Димитров 
dimitrov_rola@yahoo.com 

01.09.2021 

9:00 

 

07.09.2021 

9:00 

 

https://meetfisn.uni-plovdiv.bg/moodle/ 

9. Бизнес анализ ас. д-р Кирил 

Десев 
kiril.desev@uni-

plovdiv.bg 

01.09.2021 

17.00 ч. 

13.09.2021 

17.00 ч. 

https://meet.google.com/bgc-zcgi-

urd 

10. Управление на 

организационното 

усъвършенстване 

гл. ас. д-р Вера 

Хаджиева 
verahadzhieva@uni-plovdiv.bg 

01.09.2021 

г. 

15:00 ч. 

06.09.2021 г. 

15:00 ч. 

Тест в Classroom: 

https://classroom.google.com/c/M

zcxNTIxNzAyNDUy 

Код: na2vfch 
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По време на теста - в Meet: 

https://meet.google.com/vmt-actj-

njy 

Код - eajmhq5eey 

11. Цени и ценова 

политика 

проф. д-р Иванка 

Костова 
vanjakostova@hotmail.com 

02.09.2021 г. 

   9.00 часа 
08.09.2021 г. 

   9.00 часа 
Поправка:  

https://forms.gle/k4hzKbYbgeEHwQ196 

Ликвидация: 

https://forms.gle/82JfArFXdRbHnQfB9 

12. 

Конкурентоспособнос

т на бизнес 

организацията 

гл. ас. д-р Гергана 

Димитрова 
gergana_dim@uni-

plovdiv.bg 

03.09.2021 

10:00 ч. 

23.09.2021 г. 

10:00 ч. 

Google Classroom, код на курса: 
2p3fvjx, 

Курсовите работи трябва да бъдат 

предадени към съответното задание 
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